
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4716 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5943 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2018 年 3 月 9 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

輸入 CFS 倉庫変更のご案内【名古屋揚げ 欧州航路】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして名古屋港における欧州積み輸入混載貨物の CFS 倉庫を、 

4/1 入港船より下記の通り変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

  

お客様各位にはご不便をおかけいたしますが、万全の体制で対応させていただきます

ので、 

引き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

1.現搬入先 

 三井倉庫（株）  三井ＮＲＣ Ｈ／Ｗ (5EW80) 

 

2.新搬入先 

名港海運（株） 西２区物流センター 

住所      ：愛知県海部郡飛島村木場一丁目９４－３ 

NACCS     ：5EWC5 

電話番号   ：0567-55-1522 

ＦＡＸ番号：0567-55-1524  

担当者    ：伊藤氏・西田氏 

 

3.適用開始日  

 2018 年 4 月 1 日名古屋入港船より 

    なお、2018 年 3 月末日の時点で現 CFS 倉庫に保管されている貨物につきま

しては、引き続き同倉庫内に蔵置されますので、お引き取りまで問題ござ

いません。 

以上 


